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	Süre: 
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	Yer: 
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	GÜNDEM MADDELERİ VE GÖRÜŞÜLEN KONULAR

	Toplantı gündemi
1. 

	*ALINAN KARARLAR

	No

	

	Sorumlu Kişi
	Termin (son tarih)

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	





























	Katılımcılar
	
	
	imza

		Görev
	Adı Soyadı
	İmza

	İşveren/İşveren Vekili
	
	

	İş Güvenliği Uzmanı (varsa)
	
	

	İşyeri Hekimi (varsa)
	
	

	Çalışan Temsilcisi
	
	

	Çalışan Temsilcisi
	
	

	Çalışan Temsilcisi
	
	

	İSG Komisyon Başkanı
	
	

	İSG Komisyon Üyesi
	
	

	İSG Komisyon Üyesi
	
	

	Destek Personeli
	
	

	Personel, İdari, Mali İşler Sorumlusu
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